
ZARZĄDZENIE Nr 40/2024 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów  

przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piastów 

oraz terminów dyżurów wakacyjnych  w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz.U. z 2023 r. poz. 2736) oraz § 2 zarządzenia Nr 13/2022 Burmistrza Miasta 

Piastowa z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Piastów zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W okresie od 1 lipca do 30 sierpnia 2024 r. ustala się przerwę w funkcjonowaniu  przedszkoli 

i oddziałów  przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Piastów z wyjątkiem terminów dyżurów wakacyjnych, o których mowa w § 2 i 3 niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

W przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piastów, w okresie o którym 

mowa w § 1, ustalam następujące dyżury wakacyjne poszczególnych przedszkoli miejskich: 

1) Przedszkole Miejskie Nr 1 w Piastowie, ul. Moniuszki 11, dyżur wakacyjny będzie 

pełniło w okresie od 15 do 26 lipca 2024 r.; 

2) Przedszkole Miejskie Nr 2 w Piastowie, ul. Lelewela 16/18, dyżur wakacyjny będzie 

pełniło w okresie od 1 do 12 lipca 2024 r.; 

3) Przedszkole Miejskie Nr 3 w Piastowie, ul. Godebskiego 21, dyżur wakacyjny będzie 

pełniło w okresie od 16 do 30 sierpnia 2024 r.; 

4) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Piastowie, ul. Żbikowska 5, dyżur wakacyjny będzie 

pełniło w okresie od 29 lipca do 14 sierpnia 2024 r. 

 

 



§ 3. 

W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Piastów, w okresie o którym mowa w § 1, ustalam następujący dyżur wakacyjny 

poszczególnych oddziałów przedszkolnych: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie, ul. Brandta 22, dyżur 

wakacyjny będzie pełniła w okresie od 1 do 12 lipca 2024 r.; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Powstania Warszawskiego, Al. Tysiąclecia 5, 

dyżur wakacyjny będzie pełniła w okresie od 15 do 26 lipca 2024 r.; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Bohaterów spod Darnicy w Piastowie, ul. Żbikowska 25, 

dyżur wakacyjny będzie pełniła w okresie od 29 lipca do 14 sierpnia 2024 r.; 

4) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Zbigniewa Gęsickiego „Juno” w Piastowie, ul. Generała 

Kazimierza Pułaskiego 6/8, dyżur wakacyjny będzie pełniła w okresie od 16 do 30 

sierpnia 2024 r. 

 

§ 4. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i dyrektorom szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Piastów. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług 

Oświatowych Miasta Piastowa. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Piastowa 

 

Grzegorz Szuplewski 

 

 

 

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

 Niniejsze zarządzenie jest wypełnieniem obowiązku wynikającego z rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli oraz zarządzenia Nr 13/2022 Burmistrza Miasta 

Piastowa z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla 

przedszkoli i oddziałów  przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Piastów. 

 Zgodnie z zapisami wyżej wymienionego rozporządzenia przedszkole funkcjonuje przez 

cały rok szkolny, z wyjątkiem przerw ustalonych przez organ prowadzący przedszkole,  

na wspólny wniosek dyrektora przedszkola i rady przedszkola, a w przypadku braku rady 

przedszkola - na wspólny wniosek dyrektora przedszkola i rady rodziców. Wyżej 

wspominane zarządzenie wyznacza termin obwieszczenia informacji dotyczących wykazu 

placówek, które będą pełnić dyżur wakacyjny zarządzeniem Burmistrza Piastowa, do dnia 20 

lutego na dany rok szkoły. 

 


